



529/2023	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Офис г. Усинск / Транспортный цех</b>																						
530/2023,	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
531/2023(530/2023)	Главный специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Офис г. Усинск / Склад №1</b>																						
532/2023	Специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 15.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный инженер  
(должность)

(подпись)

Бышов С. Н.  
(ФИО)

08.06.2023  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заместитель генерального директора по  
общим вопросам  
(должность)

Ванюков А. М.  
(ФИО)

23.05.2023  
(дата)

заместитель генерального директора по  
капитальному строительству  
(должность)

Лекомцев В. И.  
(ФИО)

23.05.2023  
(дата)

заместитель генерального директора по  
экономике и финансам  
(должность)

Жлудов В. В.  
(ФИО)

23.05.2023  
(дата)

начальник управления по работе с  
персоналом  
(должность)

Маркина Д. А.  
(ФИО)

07.06.2023  
(дата)

начальник управления по добыче нефти  
и газа  
(должность)

Амиров А. Н.  
(ФИО)

01.06.2023  
(дата)

начальник управления подготовки и  
транспортировки нефти и газа  
(должность)

Окунев В. П.  
(ФИО)

09.06.23  
(дата)

директор филиала в Республике Коми  
(должность)

Шалак Н. М.  
(ФИО)

23.05.2023  
(дата)

начальник управления промышленной  
безопасности, охраны труда и охраны  
окружающей среды  
(должность)

Иевлев Н. М.  
(ФИО)

25.05.2023  
(дата)

начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Захарова Ю. В.

(ФИО)

(дата)

руководитель группы по охране труда и

здоровья

(должность)

(подпись)

Абызбаева И. В.

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5410

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Найденова Светлана  
Юрьевна

(ФИО)

(дата)

